Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 января 2025 года г н„ одк> „  93

О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих

организаций Находкинского городского округа»
на 2018-2020 годы и на период до 2025 года»,

утвержденную постановлением администрации
Находкинского городского округа от 22.11.2017 № 1638

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЭ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Думы Находкинского городского округа от 18.12.2024 № 426 - НПА «О

бюджете Находкинского городского округа на 2025 год и плановый период 2026-2027

годов», администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально

ориентированных некоммерческих организаций Находкинского городского округа»

на 2018 - 2020 годы и на период до 2025 года», утвержденную постановлением

администрации Находкинского городского округа от 22.11.2017 № 1638 (далее-

Программа), следующие изменения:

1.1. По тексту Программы, приложений к Программе:

1.1.1. Слова «отдел по связям с общественностью управления внешних

коммуникаций администрации Находкинского городского округа (далее -  отдел)»

заменить словами «Управление по связям с общественностью» (далее -

Управление)».

1.1.2. Слова «отдел по связям с общественностью управления внешних

коммуникаций администрации Находкинского городского округа», «отдел по связям

с общественностью», «отдел по связям с общественностью управления внешних

коммуникаций администрации НГО» заменить словами «Управление по связям с

общественностью».

1.1.3. Слово «Отдел» заменить словами «Управление по связям с

общественностью».

1.2. В паспорте Программы графу «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы за счет федерального бюджета, краевого бюджета,

бюджета Находкинского городского округа, в том числе по годам» изложить в

следующей редакции:

2

Ресурсное обеспечение
реализации
муниципальной
программы за счет
федерального бюджета,
краевого бюджета,
бюджета Находкинского
городского округа, в том
числе по годам:

Общий объем финансирования мероприятий
муниципальной программы за счет средств местного
бюджета составляет 14175,5 тыс. руб. (в текущих ценах
каждого года), в том числе:
2 0 1 8 г .-  1175,0 тыс.руб.
2019 г. -  1175,0,0 тыс.руб.
2020 г. -  1500,0 тыс.руб.
2021 г. -  1300,0 тыс.руб.
2022 г. - 1800,0 тыс.руб.
2023 г. -1800,0 тыс.руб.
2024 г. -  3625,5 тыс.руб.
2025 г. -  1800,0 тыс.руб.
Объём финансирования за счет средств краевого
бюджета составляет 475,5 тыс. руб., в том числе:
2018 г. -  0,0 тыс. руб.
2019 г. -  0,0 тыс. руб.
2020 г. -  0,0 тыс. руб.
2021 г. -  0,0 тыс. руб
2022 г. -  0,0 тыс. руб
2023 г. -  0,0 тыс. руб.
2024 г. - 475,5 тыс. руб.
2025 г. - 0,00 тыс. руб.
Объём финансирования за счет средств бюджета
Находкинского городского округа составляет
13700,00 тыс. руб., в том числе:
2018 г. -  1175,0 тыс.руб.
2019 г. -  1175,0 тыс.руб.
2020 г. -  1500,0 тыс.руб.
2021 г. -  1300,0 тыс.руб.
2022 г. -  1800,0 тыс.руб.
2023 г. -  1800, 0 тыс.руб.
2024 г. -  3150,0 тыс.руб.__________________________ ____

3

2025 г. - 1800,00 тыс. руб.

1.2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы» к Программе изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа (Долгова) опубликовать данное постановление в средствах

массовой информации.

3. Управлению по связям с общественностью администрации Находкинского

городского округа (Файн) разместить текст Программы в актуальной редакции на

официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе

«Муниципальные программы».

4. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций Находкинского городского округа» на 2018 - 2020 годы

и на период до 2025 года», утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа от 22.11.2017 № 1638» возложить на заместителя

главы администрации Находкинского городского округа администрации

Находкинского городского округа Валевич В.Н.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

ия
Я<и
Sо45с.
С

5 25 ^х  С.оз Ьй
Л  Он о

о
Ьй
о
ч  о о. оU
о —о иг о X X 2
ч  оX я

* ЗС

о
КЯ
ЯSS
3
2яя1)4 (в
О
Я  я н и о с

m04
£
ЯЧ
О

V~)CN
О(N
КСХязэяк
т)-(N
но

m
%<и
Яя<и
£очяо.

J9я яя
1) 09

оUо
Ьйояя
ЬЙ

2
2я
оо.я

)Яоя►0
яяяяя
2

осхяня1)я
Оно
оял
яяоо
я
Ьй
йсхUччо

5ЯояяUчч  °  «
сх(U

О  (Nх о
Е  ^  Ё Л  о о  С
«  !Г , я °  -' я
Я  Я  ч  м я о
яя(_о,о
Xя
ЬйоV
ЕГаО)
SSо
ЬЙия

ояяя
2чя

Я  УП Ь (N >. о
о ч
ч о я схQJя

o' я 2 =

о
ои.оаочо

сЗ
>L m
о, ^
ьй [2 о ~н
о £I—о я
Ьй ч
ч  2а;о

оо

о(N
кч
2я

оUо
Ьй о я я
Ьй ^

2  Ч с п

§ I н
с X  °

Л
5
S

И  «
S  аи« о о. Е

3S о X л
п
93с ЯяЯ Я
S
S Sяя

Ы 2л  , 5
ш п я4»а

я
и
т
ис
ии
U2о
ыо
X
U
Su
>>
U

Ра
сх

од
ы

(т
ыс

.
ру

б.
),

го
ды

20
25

о
оооо

20
24

13
50

.0

18
00

.0

47
5,

5

20
23 СП

о
оооо

20
22 (N

о
оооо

20
21 г—Н

13
00

,0

20
20 о

15
00

,0

20
19 о \

11
75

,0

20
18 оо

11
75

,0

Ко
д

бю
дж

ет
но

й
кл

ас
си

ф
ик

ац
ии

В
Р

63
3

63
3

Ц
С

Р
40

О  Tt- О  ТГ
04 О  04 40
с п  ^  с п  (N
О  40 О  С/5

Рз
П

р

ш
10

06

10
06

ГР
БС Ti 85
1

85
1

О
тв

ет
ст

ве
н

ны
й

ис
по

лн
ит

ел
ь

en

уп
ра

вл
ен

ие

по
св

яз
ям

с

об
щ

ес
т

ве
нн

ос
ть

ю

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
му

ни
ци

па
ль

но
й

пр
ог

ра
мм

ы
,

ме
ро

пр
ия

ти
й

(N

П
од

де
рж

ка

С
О

НК

О
НГ

О
на

20

18

-
20

25

го
ды

N п/
п г—н

o'о
00

<3

о
оin
m

о
о

оо
00

оо
00

о
о'

>П
1П
г -
Ч"

о

оinСП

СП оооо

о
o'ооо

о
о*

Г ) оо00

о ^
о "ооо

О г
о‘

о ^
о "осп

о
оосн

О г
о'

О г
ооin

о ^
о "о
1П

о ^
о "

04 >п m о
о "

оо m
r -

m
r-~

o ^
o'

cnСП
40

c n
c n
40

m
<n40

cncn
40

cncn
40

40

—I Оо Ч"
04  Оcn — ■
О  40

Г - Н  О
о Ч"
04 40cn cnо сл

—I о
О
04  Осп —
О  40

— о
О  Ч"
04  40cn (Nо С/3

— о
О  Ч"
04  О
С П  — <
О  40

ш
40оо

40оо
40оо

40оо
40оо

m00 ш00 ш
ОС

in
00

'Г,
ОС

СП

<иКх
о
ч
и
св
о ,с

I
о
в
~
оа <и

°  эо ю

2
J3
н
оо
X

(N

оч
03
ев
н

о
и
К

о
03
н
о
4
<и

о  ев
о  к  ч К

- а .

с

S £Хл  уD о- с§о о с Ы
X

!« 2 ft
2  sо °
О  ^  ч ^
<и
о .  с

о

о
К
X
о  ч
оа
я
н
ь

ч  б ' 0) J
С -

G

S
К
4
5
о

ю

S  3
3  кх  3
к  о
ев си
СО ЕР
о  о .
а  и
я  Sн
X
<U
5

& *

К

I 2
зсчоа
н
о
о
э
>>
оо

ffl
5 I  °-
5 &
S
яо
о

сс о
X
ев
&
си

в  <L>

4
5

X
к

оа

US
X
<и ч
п
св
н  о

ч
и  ^  о,

с

CN

S
—

4
5
о

ю S
Xо
о

й SuQ Н
5  «Я  ОСв 0)
оа ег
О О.
О- (UЯ s
я  §
w  S»*н

й>

_г S
1 3к 2Я Wсв ч
2 ю
а  о
2 а
&  >>и  о  о

Я св
оа X О CU
Л
но о ,W

СОа>
VO

и
О
я

ноjaЧЭК
Sо ч ГГ! 111 и ь

я н
J3 о t=t S =ч1) с « ч * СЗпон0?<|>

а->а,
(D

cd
&

0Jа-с
свНо

S
ч ■ & о и

О И

о

О о

со о о

CN о о

1—н о о

о о о

Os о о

оо о о

t"- 63
3

63
3

40

03
90

1
61

04
0

03
90

1
61

04
0

10
06 40

Оо

Ч - 85
1

85
1

m

уп
ра

вл
ен

ие

по
св

яз
ям

с

об
щ

ес
тв

ен

но
ст

ью

уп
ра

вл
ен

ие

по
св

яз
ям

с

об
щ

ес
тв

ен

но
ст

ью

(Ч

О
рг

ан
из

ац
ия

уч

ас
ти

я
СО

НК

О
в

се
ми

на
ра

х
и

ин
ы

х
ме

ро
пр

ия
ти

й
по

об

ме
ну

оп

ыт
ом

и

ра
сп

ро
ст

ра
не

ни
ю

лу

чш
их

пр

ак
ти

к
О

ка
за

ни
е

ко
нс

ул
ьт

ац
ио

н
но

й
по

дд
ер

ж
ки

- (N СО